1
■この商品は屋内専用です。
屋外および浴室内部など頻繁に水分と接するところには使用しないでください。
■施工の前にこの施工説明書を必ずお読みいただき、正しく施工してください。
■この商品は日本国内専用品ですので、日本国外での設置はしないでください。
施工説明書
『 目 次 』
施工の前に・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2

どを用いて保護する（ケーブルの被覆が絶縁劣化します）
4
※．品番の後ろに「NGH＊＊＊『-C』」のあるものは２㎜sq／5mリード線付きになります。
■床暖房用ヒーター
品番 回路選択 負荷容量 定格電圧・周波数 温度制御 備考
UTH-MC1 無 15A×2回路 AC100V/単相AC200V・50Hz/60Hz リレーOn/OFF制御 ダブルサイズ
UTH-MC2 有（2回路） 15A×2回路 AC100V/単相AC200V・50Hz/60Hz リレーOn/OFF制御 ダブルサイズ
HAMI 有（2回路） 15A×2回路 AC100V/単相AC200V・50Hz/60Hz リレーOn/OFF制御 ダブルサイズ
UTH-SJP-Mi 無 12A×1回路 AC100V/単相AC200V・50Hz/60Hz リレーOn/OFF制御 シングルサイズ
UTH-70T-Mi 無 12A×1回路 AC100V/単相AC200V・50Hz/60Hz リレーOn/OFF制御 シングルサイズ
■コントローラー
部材一覧
品番 品名 サイズ（㎜） 枚数 定格出力 単体抵抗値 合計抵抗値 備考
NGH-49 HG-49
小スペース（小）
635×490 1 45W 222Ω ―
100Vは単体印加かパラレル接続
200Vの場合は2枚シリーズ×複数回路NGH-49-C
NGH-60 HG-60
小スペース（中）
635×606 1 67W 149Ω ―
100Vは単体印加かパラレル接続
200Vの場合は2枚シリーズ×複数回路NGH-60-C
NGH-90 HG-90
小スペース（大）
635×909 1 93W 107Ω ―
100Vは単体印加かパラレル接続
200Vの場合は2枚シリーズ×複数回路NGH-90-C
NGH-121 HG-121
中スペース（小） 635×1210 1 140W 71Ω ―
100Vは単体印加かパラレル接続
200Vの場合は2枚シリーズ×複数回路NGH-121-C
NGH-124R HG-124R
中スペース（小）
1240×600 1 140W 71Ω ―
100Vは単体印加かパラレル接続
200Vの場合は2枚シリーズ×複数回路NGH-124R-C
NGH-150 HG-150
中スペース（中）
635×1515 1 155W 65Ω ―
100Vは単体印加かパラレル接続
200Vの場合は2枚シリーズ×複数回路NGH-150-C
NGH-180 HG-180
中スペース（大）
635×1818 1 202W 50Ω ―
100Vは単体印加かパラレル接続
200Vの場合は2枚シリーズ×複数回路NGH-180-C
NGH2(10) 『-C』 HG-2-8
2畳用
635×345
8 280W
18Ω
35.7Ω／100V 4枚シリーズ×2回路
NGH2(20) 『-C』 142.8Ω／200V 8枚シリーズ
NGH2-4(10) 『-C』
HG-2-4
2畳用ハーフ仕様
4 140W 71.4Ω／100V 4枚シリーズ
NGH4(10) 『-C』 HG-4-8
4畳用
635×648
8 560W
9Ω
17.9Ω／100V 4枚シリーズ×2回路
NGH4(20) 『-C』 71.6Ω／200V 8枚シリーズ
NGH4-4(10) 『-C』
HG-4-4
4畳用ハーフ仕様
4 280W 35.8Ω／100V 4枚シリーズ
NGH4R(10) 『-C』 HG-4-6
4畳用(フロア直交)